LYC 31308 KONİK RULMAN LYC-31308 0 3 ad 70,00 TRY HARİÇ 210,00 TRY
LYC 31309 KONİK RULMAN LYC-31309 0 5 ad 70,00 TRY HARİÇ 350,00 TRY
NSK PL257ACG38 SİLİNDİRİK
MAKARALI RULMAN

NSK-
PL257ACG38 0 4 ad 175,00 TRY HARİÇ 700,00 TRY

TOPLA
M 0 12 315,00 TRY 1260.000 TRY

YALNIZ:BIN İKI YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.260,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.